
 

 
 
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS 
Conseil d’Administration du mardi 2 décembre 2025 

 
 

 
Le Conseil d’Administration du Centre Intercommunal d’Action Sociale, légalement convoqué 
en date du mardi 25 novembre 2025 pour la séance du mardi 2 décembre 2025, s’est réuni à 
la Maison de la Coopération Intercommunale à Moûtiers, sous la présidence de Monsieur 
Fabrice PANNEKOUCKE, Président du CIAS Cœur de Tarentaise. 
 
Présents : ABONDANCE-POURCEL Jocelyne, BARCO Paolina, BLANC-TAILLEUR Fabienne, DALIA 
Dominique, DEMONNAZ Aïcha, FAVRE Sandra, GUICCIARDI Nadine, LEDUC Annie, 
PANNEKOUCKE Fabrice, RERAT Danielle. 
 
Pouvoirs :  
 
Absents et excusés : FRESNO Martine, GROMIER Marie, VIVET Gilles. 
 
Secrétaire : Christian BERNARD, Directeur Général des Services du CIAS Cœur de Tarentaise. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Rapporteur : Fabrice PANNEKOUCKE, Président du CIAS Cœur de Tarentaise 

 

LE CONSEIL D’ADMINISTRATION, 
 
VU le Code de l’Action Sociale et des Familles et plus particulièrement l’article R123-2, 
 
VU l’exercice budgétaire 2026 « crédits ouverts au 1er janvier dans la limite des crédits votés 
l’année précédente » conformément à l’article L.1612-1 du Code Général des Collectivités 
Territoriales. 
 
CONSIDÉRANT qu’il y a lieu de revaloriser les tarifs du service de portage de repas à domicile. 
 
 
Après en avoir délibéré, 
 
DÉCIDE 
 

- De fixer les tarifs du service portage des repas pour les habitants du canton de 
Moûtiers à compter du 1er janvier 2026 de la manière suivante : 

 

2025-74 : Fixation des tarifs du portage de repas pour l'année 2026 
 
 

 
 



Prestation Tarif TTC 
Part « livraison » 

TTC 
Part « repas 

préparé » TTC 

Repas midi complet (potage, pain, 
boisson) 

14.27 € 5.15 € 9.12 € 

Repas midi avec pain 13.36 € 5.15 € 8,21 € 

Repas midi sans pain 12,78 € 5.15 € 7.63 € 

Complément du soir avec pain 3.47 € 0,00 € 3.47 € 

Complément du soir sans pain 2,84 € 0,00 € 2,84 € 

 
 

o Pain individuel emballé (50 gr) à 0.63 € 
o Potage seul : 0.53 € 
o Boissons : 

 Eau plate en bouteille de 50 cl :  0.34 € 
 Jus de fruit en briquette de 20 cl :  0.44 € 
 Vin rouge en 20 cl :    1.60 € 
 Bière en 25 cl :    1.43 € 
 Cidre en 25 cl :     1.63 € 

 

 

 
Moûtiers, le mercredi 3 décembre 2025, 

 
Pour le Président, et par délégation 

Madame Annie LEDUC, 
Vice-Présidente du CIAS Cœur de Tarentaise 

      

 


